
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
Ufficio VI - Ambito Territoriale di Treviso  

 Via Cal di Breda, 116 - edificio 4 - 31100 Treviso 
 

 

 
C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE FQQV7G 

Telefono  0422 4297   
Pec: usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

SETTORE Reclutamento e Mobilità Personale Docente 

LA DIRIGENTE 
 
 
VISTO il proprio provvedimento prot. n. 7890 del 3/09/2020 con il quale è stata 

pubblicata la graduatoria provinciale per le supplenze (GPS)  del personale 
docente di ogni ordine e grado e del personale educativo per il biennio   
2020/2021 e 2021/2022; 

CONSIDERATA la necessità di dover apportare le dovute rettifiche, in autotutela, a seguito 
di errori materiali riscontrati nella valutazione delle domande degli aspiranti 
 

 
DISPONE 

 
Per i motivi citati in premessa, sono nuovamente pubblicate, in data odierna, sul sito di quest’Ufficio  

https://www.istruzionetreviso.it  le graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) definitive della provincia di 
Treviso –posto comune e sostegno- del personale docente delle scuola primaria, della scuola dell’infanzia, 
della scuole secondaria di I^ e II^ grado e personale educativo valevoli per il biennio 2020/2021 e 2021/2022.   

 I Dirigenti Scolastici degli Istituti di ogni ordine e grado della provincia di Treviso vorranno 
contestualmente pubblicare le graduatorie d’istituto di II e III fascia per quanto di rispettiva competenza. 

Si precisa che, per effetto delle norme sulla privacy, le stampe non contengono alcun dato personale 
e sensibile che concorra alla costituzione delle stesse. Tali dati possono essere visualizzati da ciascun docente 
sul sito MIUR nella sezione Istanze on Line. 

 Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi previsti dalla normativa vigente. 

 
 

La Dirigente 
Barbara Sardella 

documento firmato digitalmente 

mailto:usp.tv@istruzione.it
https://www.istruzionetreviso.it/

		2020-09-11T17:52:10+0000
	SARDELLA BARBARA


		2020-09-11T19:56:45+0200
	Treviso
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE.U.0008373.11-09-2020




